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新化檢定站 201003期檢定藍瑞斯公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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130

273

197092

冠資

22153 

L0749-02

寶瑞

188095

珠環

188159

2010/1/30

7

1.221

2.09

 

1.21

141

 

149

AA

NN

LL0

(hhAADD)

 

FF
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QQ

福昌

2

120

267

197093

亞賓

22154 

L1440-01

藍懷祥

191679

娜播

187688

2010/2/5

14

1.156

2.09

 

1.25

136

 

145
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AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

仙佳

2

120

263

197094

亞象

22155 

L0749-03

寶瑞

188095

珠環

188159

2010/1/30

11

1.175

2.12
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1.26

149

 

158

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

3

119

265

197095

季豪

22156 

L0756-07

佐丹奴

192986

淑臻

189128
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2010/2/5

13

1.156

2.10

 

1.24

138

 

147

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

3

119

262

197096

季貂

22157 
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L0408-01

瑞展煌

191229

振潔

176136

2010/2/2

10

1.143

2.09

 

1.20

140

 

149

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

合一

4
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115

264

197097

殿貌

22158 

L0753-05

順威

192985

韶丹

189135

2010/2/5

17

1.169

2.19

 

1.26

136

 

145
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NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

順安

5

113

255

197098

合貝

22159 

L0408-05

瑞展煌

191229

振潔

176136

2010/2/2

10

1.127

2.11

 

1.30

149

 

158
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QQ

合一

6

111

259

197099

合負

22160 

L0753-08

順威

192985

韶丹

189135

2010/2/5

17

1.143

2.18
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1.28

137

 

146

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

7

110

251

197100

合貢

22161 

L0023-02

荷高

190453

福芬
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187171

2010/2/5

12

1.111

2.09

 

1.37

154

 

163

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

高昌

8

106

248

197101

合財
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22162 

L1915-10

超翰

192931

憶淇

185586

2010/1/31

17

1.029

2.02

 

1.26

149

 

159

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

暉煌
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8

106

248

197102

合貨

22163 

L1011-09

龍威

193806

金雲

188296

2010/2/3

10

1.036

2.03

 

1.27

155

 

165

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

祝興

9

105

248

197103

合貫

22164 

L1915-13

超翰

192931

憶淇

185586

2010/1/31

17

1.095

2.13

 

1.36

153
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162

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

10

100

244

197104

合賈

22165 

L1440-03

藍懷祥

191679

娜播

187688

2010/2/5

14

1.026
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2.11

 

1.25

143

 

153

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FG

QR

仙佳

本期完檢 24 頭

 

平　　均

1.043

2.13

1.30

152
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新化檢定站 201003期檢定藍瑞斯母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數
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隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

115

240
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197156

冠貴

　

L1915-02

超翰

192931

憶淇

185586

2010/1/31

17

1.036

2.18

 

1.10

140
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LL2

(HhAADd)

 

FF
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暉煌
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2

107

238

197157

亞賀

　

L0696-06

金鵰

193070

麥津

193048

2010/1/31

12

1.063

2.22

 

1.42

145
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HL4

(HHAAdd)
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水波

3

94

225

197158

季費

　

L0749-14

寶瑞

188095

珠環

188159

2010/1/30

7

0.984

2.23

 

1.47

151

 

AA

NN

LL0
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(hhAADD)

 

FF

QQ

福昌

4

93

225

197159

殿賣

　

L1917-08

世駿

179707

巧麗

192918

2010/2/2

13

0.950

2.21

 

1.39

143
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AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

暉煌

5

91

222

　

L0023-10

荷高

190453

福芬

187171

2010/2/5

12

0.971

2.25
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1.47

146

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

高昌

本期完檢 5 頭

 

平　　均

1.001

2.22

1.37

145
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遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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